
Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de 
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

90DIARIO DA JUSTIÇAANO XXXVIII NÚMERO 040 SEGUNDA-FEIRA, 02-03-2020

Resultado de Licitação - CPL/PRESI/TJRO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
PROCESSO n. 0005896-33.2019.8.22.8000
PREGÃO ELETRÔNICO 004/2020
O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado da licitação, que tem por objeto o registro de 
preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual contratação de empresa para a execução de Serviços de Suporte Técnico e Consultoria para o 
Software OTRS (Open Technology Real Services), visando atender o Poder Judiciário do Estado de Rondônia, mediante procedimento licitatório, teve como 
vencedora a seguinte empresa:
Empresa: JR RIBEIRO JUNIOR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Grupo 1: R$ 63.800,00
Valor total: R$ 63.800,00 (sessenta e três mil e oitocentos reais)
Porto Velho-RO, 28 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por FÁBIO ARAN GOMES DE CASTRO, Pregoeiro (a), em 28/02/2020, 
às 07:43 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o 
código verificador 1620740e o código CRC D32CD29F.

Resultado de Licitação - CPL/PRESI/TJRO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA
PROCESSO n. 0020020-21.2019.8.22.8000
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020
O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado da licitação, que tem por objeto o registro de preços, 
pelo prazo de 12 (meses), para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de chapas offset processadas e devidamente reveladas com 
a tecnologia a laser Computer To Plate - CTP/Platesetter, incluindo insumos e mão de obra, para atender o Núcleo de Serviços Gráficos (NUGRAF/TJRO, 
teve como vencedora a seguinte empresa:
Empresa: M M GRÁFICA E EDITORA LTDA - EPP
Item 1: R$ 64.900,00
Valor total: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais)
Porto Velho-RO, 28 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por GILDALENE CARVALHO DE PAIVA, Pregoeiro (a), em 28/02/2020, 
às 08:20 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o 
código verificador 1620912e o código CRC 8DD37AC2.

SINJUR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Rua Venezuela, 1082 - Bairro Nova Porto Velho - CEP 76820-100 - Porto Velho - RO - www.tjro.jus.br

Edital Nº 01/2020, de 02 de março de 2020.

Data: 05/03/2020 – Quinta-feira
Horário: 1ª chamada 08h30min
                2ª chamada 09h30min

Local:
Na capital, no Auditório do Sindicato dos Trabalhadores em Educação no Estado de Rondônia - Sintero, na rua Rui Barbosa, 713 - Bairro Arigolândia, Porto 
Velho / RO; e nas comarcas do interior do Estado, na sede dos fóruns locais.

Pauta: Consulta acerca da proposta da jornada de 7 horas corridas, sugerida pelo Sinjur em colóquio com a Administração do TJ/RO, com possibilidade de 
cumprimento no período compreendido entre 7h às 14 horas. 

Porto Velho, 02 de março de 2020.

Gislaine Magalhães Caldeira
Diretora Presidente

NOTA: A Presidência do TJRO foi comunicada por meio do SEI 0003100-35.2020.8.22.8000 , em 21/02/2020, sobre assembleia geral extraordinária conforme 
art. 294, da Lei Complementar 068/92, ao servidor é garantida a participação em assembleia da categoria como efetivo exercício.

Rua Venezuela, 1082 – Nova Porto Velho – CEP 76820-100 Telefones:(69)3217-9250/3217-9251/3217-9252–Fax:(69)3217-9255
Site:www.sinjur.org.br/ e-mail:contato@sinjur.org.br
 

Documento assinado eletronicamente por GISLAINE MAGALHÃES CALDEIRA, Diretor(a) Presidente do SINJUR, em 21/02/2020, às 12:01 (horário de Rondônia), conforme art. 
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o código verificador 1616619 e o código CRC C3D382B4.
 


